
WOLV-Cup 2024, Lauf 4 Sa. 23.11.2024 15:11
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Herren A  (21) 5,8 km  310 Hm 16 P
1(175) 2(157) 3(161) 4(167) 5(164) 6(163) 7(162) 8(173) 9(174) 10(170) 11(158) 12(172) 13(165)

14(159) 15(160) 16(168) Ziel

1 Franz Wareyka-Glaner 44:37 1:54 5:02 11:21 16:21 17:38 19:22 20:15 24:49 27:14 31:32 34:34 36:26 37:04
WAT-OL 1:54 3:08 6:19 5:00 1:17 1:44 0:53 4:34 2:25 4:18 3:02 1:52 0:38

39:09 40:28 43:54 44:36
2:05 1:19 3:26 0:42

2 Wolfgang Siegert 45:12 2:14 5:36 12:14 16:50 18:23 20:04 20:58 25:35 27:41 31:40 34:38 36:31 37:13
WAT-OL 2:14 3:22 6:38 4:36 1:33 1:41 0:54 4:37 2:06 3:59 2:58 1:53 0:42

39:21 40:49 44:23 45:12
2:08 1:28 3:34 0:48

3 Koen de Jong 47:21 1:47 5:38 13:06 17:34 19:00 20:49 21:44 27:13 29:16 33:48 36:55 38:49 39:32
HOC&#039;93 1:47 3:51 7:28 4:28 1:26 1:49 0:55 5:29 2:03 4:32 3:07 1:54 0:43

41:33 42:50 46:35 47:21
2:01 1:17 3:45 0:45

4 Ferri Gassner 52:01 2:32 6:07 14:09 19:25 21:14 23:20 24:20 28:56 31:22 36:34 39:49 42:02 42:58
Naturfreunde Wien 2:32 3:35 8:02 5:16 1:49 2:06 1:00 4:36 2:26 5:12 3:15 2:13 0:56

45:14 46:43 50:54 52:01
2:16 1:29 4:11 1:06

5 Georg Wittberger 54:56 2:15 6:02 14:02 21:20 23:15 25:01 26:14 30:53 33:37 38:49 41:51 44:05 45:21
HSV OL Wiener Neustadt 2:15 3:47 8:00 7:18 1:55 1:46 1:13 4:39 2:44 5:12 3:02 2:14 1:16

48:11 49:43 54:01 54:56
2:50 1:32 4:18 0:54

6 Wolfgang Waldhäusl 56:05 2:32 6:30 14:43 20:23 22:08 23:51 24:55 30:59 34:00 40:08 43:52 46:05 46:53
Naturfreunde Wien 2:32 3:58 8:13 5:40 1:45 1:43 1:04 6:04 3:01 6:08 3:44 2:13 0:48

49:13 50:47 55:00 56:05
2:20 1:34 4:13 1:04

7 Michael Stockmayer 58:21 2:55 9:49 17:54 23:56 25:42 28:06 29:16 34:37 37:14 42:54 46:15 48:33 49:28
HSV OL Wiener Neustadt 2:55 6:54 8:05 6:02 1:46 2:24 1:10 5:21 2:37 5:40 3:21 2:18 0:55

51:47 53:27 57:32 58:20
2:19 1:40 4:05 0:48

8 Roman Schuh 59:22 2:20 6:07 15:46 21:49 23:47 25:53 26:58 32:51 35:37 41:35 45:47 48:08 48:54
Orienteering Klosterneuburg 2:20 3:47 9:39 6:03 1:58 2:06 1:05 5:53 2:46 5:58 4:12 2:21 0:46

51:19 53:04 58:32 59:21
2:25 1:45 5:28 0:49

9 Mathias Steindl 59:52 2:22 5:32 13:11 17:37 19:47 22:45 23:51 31:08 33:10 41:19 44:24 46:52 48:37
ÖFOL 2:22 3:10 7:39 4:26 2:10 2:58 1:06 7:17 2:02 8:09 3:05 2:28 1:45

50:44 52:10 59:14 59:52
2:07 1:26 7:04 0:37

10 Josef Zapletal 1:00:57 2:46 6:51 15:08 20:48 23:05 25:19 26:43 32:43 36:24 42:23 45:49 49:19 50:18
Naturfreunde Wien 2:46 4:05 8:17 5:40 2:17 2:14 1:24 6:00 3:41 5:59 3:26 3:30 0:59

52:46 54:29 59:55 1:00:57
2:28 1:43 5:26 1:01

11 Günther Kroupa 1:03:49 2:41 6:48 15:06 22:10 23:44 26:03 27:07 36:01 39:10 45:55 49:57 52:24 53:19
Naturfreunde Wien 2:41 4:07 8:18 7:04 1:34 2:19 1:04 8:54 3:09 6:45 4:02 2:27 0:55

56:07 58:12 1:02:53 1:03:49
2:48 2:05 4:41 0:55

12 Fabian Samec 1:05:19 2:22 6:34 16:05 22:58 25:05 27:14 28:33 35:52 39:17 46:42 50:55 53:27 54:46
WAT-OL 2:22 4:12 9:31 6:53 2:07 2:09 1:19 7:19 3:25 7:25 4:13 2:32 1:19

57:19 59:16 1:04:16 1:05:18
2:33 1:57 5:00 1:02

13 Dominik Weinzierl 1:09:02 2:32 6:50 18:14 24:21 26:48 29:32 30:46 37:12 40:38 48:04 52:17 54:52 55:44
HSV Hörsching 2:32 4:18 11:24 6:07 2:27 2:44 1:14 6:26 3:26 7:26 4:13 2:35 0:52

58:27 1:00:15 1:08:05 1:09:01
2:43 1:48 7:50 0:56

14 Matthias Poell 1:09:11 2:42 7:14 17:15 24:28 26:55 29:40 31:06 37:58 41:29 48:46 53:13 55:52 57:33
OLC Wienerwald 2:42 4:32 10:01 7:13 2:27 2:45 1:26 6:52 3:31 7:17 4:27 2:39 1:41

1:00:34 1:02:22 1:07:47 1:09:11
3:01 1:48 5:25 1:23

15 Roland Reisenberger 1:09:17 3:11 8:01 18:18 25:27 27:23 29:58 31:23 39:17 42:45 49:41 54:25 57:46 58:46
Orienteering Klosterneuburg 3:11 4:50 10:17 7:09 1:56 2:35 1:25 7:54 3:28 6:56 4:44 3:21 1:00

1:01:26 1:03:33 1:08:21 1:09:17
2:40 2:07 4:48 0:55

16 Claus Hermann 1:09:30 3:02 8:14 18:17 24:23 26:24 29:26 30:51 37:50 43:19 49:26 53:46 57:07 58:01
HSV OL Wiener Neustadt 3:02 5:12 10:03 6:06 2:01 3:02 1:25 6:59 5:29 6:07 4:20 3:21 0:54

1:00:55 1:02:56 1:08:02 1:09:30
2:54 2:01 5:06 1:27

17 Thomas Hlosta 1:09:35 3:25 8:14 19:10 27:20 29:16 31:51 33:20 39:49 43:15 49:23 53:45 56:43 57:39
Naturfreunde Wien 3:25 4:49 10:56 8:10 1:56 2:35 1:29 6:29 3:26 6:08 4:22 2:58 0:56

1:01:11 1:03:02 1:08:24 1:09:34
3:32 1:51 5:22 1:10

18 Pekka Lauri 1:18:24 2:51 7:31 18:25 25:21 28:15 31:09 32:50 42:01 45:52 54:26 58:39 1:02:16 1:03:32
Keravan Urheilijat (FIN) 2:51 4:40 10:54 6:56 2:54 2:54 1:41 9:11 3:51 8:34 4:13 3:37 1:16

1:06:47 1:09:04 1:16:21 1:18:24
3:15 2:17 7:17 2:02

19 Werner Kugler 1:24:22 3:23 8:23 20:23 28:32 31:14 34:00 35:41 43:58 49:54 59:33 1:04:24 1:07:29 1:08:46
WAT-OL 3:23 5:00 12:00 8:09 2:42 2:46 1:41 8:17 5:56 9:39 4:51 3:05 1:17

1:11:57 1:14:53 1:23:09 1:24:21
3:11 2:56 8:16 1:12

20 Toni Dirlinger 1:27:40 2:46 7:38 20:16 26:35 28:45 32:47 34:25 46:30 49:26 57:22 1:07:54 1:10:53 1:12:28
OLC Wienerwald 2:46 4:52 12:38 6:19 2:10 4:02 1:38 12:05 2:56 7:56 10:32 2:59 1:35

1:15:25 1:18:01 1:26:35 1:27:39
2:57 2:36 8:34 1:04
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Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Herren A  (21) 5,8 km  310 Hm 16 P (Forts.)

1(175) 2(157) 3(161) 4(167) 5(164) 6(163) 7(162) 8(173) 9(174) 10(170) 11(158) 12(172) 13(165)
14(159) 15(160) 16(168) Ziel

21 Harald Lipphart-Kirchmeir 1:33:43 3:18 8:49 20:58 31:08 33:42 36:29 39:01 51:11 56:49 1:05:25 1:10:36 1:14:22 1:15:59
HSV OL Wiener Neustadt 3:18 5:31 12:09 10:10 2:34 2:47 2:32 12:10 5:38 8:36 5:11 3:46 1:37

1:20:32 1:23:06 1:32:17 1:33:42
4:33 2:34 9:11 1:25

Herren B  (38) 4,6 km  195 Hm 14 P
1(168) 2(170) 3(158) 4(172) 5(160) 6(159) 7(173) 8(163) 9(162) 10(164) 11(167) 12(161) 13(157)

14(175) Ziel

1 Dominik Lapornik 47:35 1:16 4:18 7:25 9:34 11:21 13:00 15:35 23:07 24:23 27:45 30:35 33:51 43:22
HSV OL Wiener Neustadt 1:16 3:02 3:07 2:09 1:47 1:39 2:35 7:32 1:16 3:22 2:50 3:16 9:31

46:14 47:35
2:52 1:20

2 Fabian Kolar 49:36 1:22 4:32 7:52 10:35 12:35 14:29 17:01 24:32 25:53 29:21 32:33 36:13 45:32
Naturfreunde Wien 1:22 3:10 3:20 2:43 2:00 1:54 2:32 7:31 1:21 3:28 3:12 3:40 9:19

48:33 49:36
3:01 1:02

3 Vito Satrapa 50:30 1:11 4:36 8:27 10:35 12:32 14:22 17:33 25:57 27:35 31:06 34:22 37:39 46:05
OLC Wienerwald 1:11 3:25 3:51 2:08 1:57 1:50 3:11 8:24 1:38 3:31 3:16 3:17 8:26

49:18 50:29 49:53
3:13 1:11 *166

4 Lauri Urbanek 51:40 1:02 3:57 7:19 9:36 11:32 13:01 17:16 25:46 26:50 30:41 33:43 37:14 47:18
Naturfreunde Wien 1:02 2:55 3:22 2:17 1:56 1:29 4:15 8:30 1:04 3:51 3:02 3:31 10:04

50:27 51:39
3:09 1:12

5 Alex Srb 53:56 1:32 5:14 8:56 11:25 13:40 15:21 18:58 28:11 29:40 33:18 36:51 40:46 49:07
WAT-OL 1:32 3:42 3:42 2:29 2:15 1:41 3:37 9:13 1:29 3:38 3:33 3:55 8:21

52:22 53:56
3:15 1:33

6 Fabian Götze 55:19 1:36 6:48 9:44 11:46 13:33 15:01 18:05 24:52 26:01 29:42 32:07 36:23 47:03
OLC Wienerwald 1:36 5:12 2:56 2:02 1:47 1:28 3:04 6:47 1:09 3:41 2:25 4:16 10:40

53:51 55:18
6:48 1:27

7 Thomas Neuhold 58:49 1:35 9:58 13:21 17:08 19:17 20:54 23:47 32:01 34:09 37:22 40:50 44:36 53:24
Orienteering Klosterneuburg 1:35 8:23 3:23 3:47 2:09 1:37 2:53 8:14 2:08 3:13 3:28 3:46 8:48

56:39 58:48
3:15 2:09

8 Florian Roth 1:00:48 1:47 5:15 9:57 12:56 15:08 16:56 20:12 33:00 34:09 37:51 41:11 45:49 54:40
OLC Wienerwald 1:47 3:28 4:42 2:59 2:12 1:48 3:16 12:48 1:09 3:42 3:20 4:38 8:51

59:26 1:00:47
4:46 1:21

8 Erik Adenstedt 1:00:48 1:35 5:48 9:59 12:38 15:03 17:13 20:58 30:08 31:31 35:34 40:14 44:08 55:00
Orienteering Klosterneuburg 1:35 4:13 4:11 2:39 2:25 2:10 3:45 9:10 1:23 4:03 4:40 3:54 10:52

59:03 1:00:47
4:03 1:44

10 Oleksandr Avramenko 1:01:50 1:18 5:16 9:47 12:28 14:48 17:07 20:57 31:26 33:06 37:25 41:06 45:37 55:07
Orienteering Klosterneuburg 1:18 3:58 4:31 2:41 2:20 2:19 3:50 10:29 1:40 4:19 3:41 4:31 9:30

59:43 1:01:50
4:36 2:06

11 Wilhelm Tiefenböck 1:02:21 1:38 5:49 10:00 12:30 14:54 16:47 20:59 30:26 32:06 35:30 38:59 42:45 56:39
Naturfreunde Wien 1:38 4:11 4:11 2:30 2:24 1:53 4:12 9:27 1:40 3:24 3:29 3:46 13:54

1:00:39 1:02:21
4:00 1:41

12 Hannes Kolar 1:03:15 1:43 5:53 10:09 13:22 15:51 17:51 21:46 32:21 33:38 37:10 41:18 47:23 57:48
Naturfreunde Wien 1:43 4:10 4:16 3:13 2:29 2:00 3:55 10:35 1:17 3:32 4:08 6:05 10:25

1:01:24 1:03:14
3:36 1:50

13 Johann Scheibenreif 1:03:41 2:15 6:59 11:18 14:06 16:50 18:53 22:44 32:14 33:56 37:53 41:31 45:55 58:08
HSV Hörsching 2:15 4:44 4:19 2:48 2:44 2:03 3:51 9:30 1:42 3:57 3:38 4:24 12:13

1:01:55 1:03:41
3:47 1:45

14 Josef Hilbert 1:03:49 2:35 6:52 11:05 13:32 16:27 18:28 21:46 30:39 32:03 36:20 40:27 44:03 57:20
Naturfreunde Wien 2:35 4:17 4:13 2:27 2:55 2:01 3:18 8:53 1:24 4:17 4:07 3:36 13:17

1:02:10 1:03:49
4:50 1:38

15 Bernhard Wally 1:04:25 2:02 7:02 10:58 13:34 16:23 18:27 21:57 32:51 34:11 37:54 41:39 45:54 59:16
WAT-OL 2:02 5:00 3:56 2:36 2:49 2:04 3:30 10:54 1:20 3:43 3:45 4:15 13:22

1:02:38 1:04:24
3:22 1:46

16 Andreas Mayer 1:04:57 1:38 5:31 9:29 11:55 14:03 15:49 19:50 28:34 30:00 33:45 36:52 42:27 58:12
OLC Wienerwald 1:38 3:53 3:58 2:26 2:08 1:46 4:01 8:44 1:26 3:45 3:07 5:35 15:45

1:03:08 1:04:57
4:56 1:48

17 Georg Billroth 1:05:31 2:19 7:40 12:31 15:33 17:52 20:07 23:45 34:18 35:48 39:52 43:45 49:04 59:54
Orienteering Klosterneuburg 2:19 5:21 4:51 3:02 2:19 2:15 3:38 10:33 1:30 4:04 3:53 5:19 10:50

1:03:36 1:05:30
3:42 1:54



WOLV-Cup 2024, Lauf 4 Sa. 23.11.2024 15:11
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Herren B  (38) 4,6 km  195 Hm 14 P (Forts.)

1(168) 2(170) 3(158) 4(172) 5(160) 6(159) 7(173) 8(163) 9(162) 10(164) 11(167) 12(161) 13(157)
14(175) Ziel

18 Tobias Weberndorfer 1:06:38 1:32 4:47 8:45 12:04 13:58 19:29 22:22 41:44 42:44 45:55 48:52 52:28 1:02:08
vereinslos 1:32 3:15 3:58 3:19 1:54 5:31 2:53 19:22 1:00 3:11 2:57 3:36 9:40

1:05:28 1:06:38 34:26
3:20 1:09 *162

19 Martin Marksteiner 1:08:53 2:10 6:28 11:21 14:17 16:58 19:18 23:18 36:16 38:04 42:09 47:14 51:34 1:02:35
WAT-OL 2:10 4:18 4:53 2:56 2:41 2:20 4:00 12:58 1:48 4:05 5:05 4:20 11:01

1:06:55 1:08:52
4:20 1:57

20 Stefan Drage 1:09:22 2:15 9:58 14:11 16:49 19:20 21:24 24:48 34:32 36:16 39:57 43:48 48:15 1:02:03
HSV OL Wiener Neustadt 2:15 7:43 4:13 2:38 2:31 2:04 3:24 9:44 1:44 3:41 3:51 4:27 13:48

1:06:20 1:09:22
4:17 3:01

21 Johannes Mayer 1:12:05 2:16 7:57 12:33 18:21 21:02 23:03 27:08 37:20 39:07 45:10 49:10 54:03 1:05:26
OLC Wienerwald 2:16 5:41 4:36 5:48 2:41 2:01 4:05 10:12 1:47 6:03 4:00 4:53 11:23

1:09:37 1:12:04
4:11 2:27

22 Hubert Lukaseder 1:12:39 2:00 7:35 13:20 16:38 19:42 21:59 26:16 38:30 40:28 45:05 49:57 55:22 1:06:01
HSV Langenlebarn 2:00 5:35 5:45 3:18 3:04 2:17 4:17 12:14 1:58 4:37 4:52 5:25 10:39

1:10:29 1:12:38
4:28 2:09

23 Frederic Genevois 1:13:01 3:22 8:04 12:41 17:47 20:04 22:02 25:53 38:52 40:18 44:04 47:55 52:27 1:05:39
Naturfreunde Wien 3:22 4:42 4:37 5:06 2:17 1:58 3:51 12:59 1:26 3:46 3:51 4:32 13:12

1:10:33 1:13:01
4:54 2:27

24 Daniele Le Rose 1:14:46 2:34 7:14 11:51 14:47 17:46 20:10 24:08 33:56 35:17 39:25 43:21 49:36 1:06:43
WGSC 1901 2:34 4:40 4:37 2:56 2:59 2:24 3:58 9:48 1:21 4:08 3:56 6:15 17:07

1:12:32 1:14:46
5:49 2:13

25 Nikolaus Adenstedt 1:15:43 2:03 7:12 13:05 16:35 20:10 22:33 28:31 40:40 42:40 47:17 51:59 57:55 1:09:15
Orienteering Klosterneuburg 2:03 5:09 5:53 3:30 3:35 2:23 5:58 12:09 2:00 4:37 4:42 5:56 11:20

1:13:42 1:15:43
4:27 2:00

26 Ferdinand Perktold 1:23:12 2:34 7:37 12:53 17:05 20:15 23:15 28:06 41:49 43:58 50:44 54:49 1:00:58 1:14:51
vereinslos 2:34 5:03 5:16 4:12 3:10 3:00 4:51 13:43 2:09 6:46 4:05 6:09 13:53

1:20:44 1:23:12
5:53 2:27

27 Meinrad Huemer 1:23:52 2:20 7:02 12:50 17:46 20:55 23:59 29:01 42:05 44:09 51:31 56:44 1:03:58 1:16:10
WAT-OL 2:20 4:42 5:48 4:56 3:09 3:04 5:02 13:04 2:04 7:22 5:13 7:14 12:12

1:21:24 1:23:52
5:14 2:27

28 Markus Sterba 1:24:24 3:10 9:29 14:47 18:21 22:16 25:05 30:07 46:04 47:34 52:25 57:11 1:02:35 1:17:01
Orienteering Klosterneuburg 3:10 6:19 5:18 3:34 3:55 2:49 5:02 15:57 1:30 4:51 4:46 5:24 14:26

1:22:18 1:24:23 43:23
5:17 2:05 *162

29 Constantin Kirchmeir 1:26:05 1:30 6:23 12:45 17:02 20:06 22:50 27:53 42:38 44:21 50:35 55:30 1:01:32 1:14:47
HSV OL Wiener Neustadt 1:30 4:53 6:22 4:17 3:04 2:44 5:03 14:45 1:43 6:14 4:55 6:02 13:15

1:24:18 1:26:05
9:31 1:46

30 Wolfgang Werther 1:35:08 3:07 8:37 15:17 18:54 22:03 25:27 31:38 47:30 49:54 59:13 1:05:44 1:11:53 1:26:05
WATV 3:07 5:30 6:40 3:37 3:09 3:24 6:11 15:52 2:24 9:19 6:31 6:09 14:12

1:32:17 1:35:07
6:12 2:50

31 Manfred Hampl 1:35:53 3:23 9:11 15:39 21:50 25:37 29:12 36:02 53:51 55:55 1:01:08 1:06:22 1:11:51 1:27:22
WATV 3:23 5:48 6:28 6:11 3:47 3:35 6:50 17:49 2:04 5:13 5:14 5:29 15:31

1:32:56 1:35:52
5:34 2:56

32 Martin Bosina 1:38:25 5:29 10:41 16:51 20:30 23:55 26:41 38:13 53:22 55:35 1:01:09 1:06:19 1:11:59 1:29:34
Naturfreunde Wien 5:29 5:12 6:10 3:39 3:25 2:46 11:32 15:09 2:13 5:34 5:10 5:40 17:35

1:35:38 1:38:25
6:04 2:47

33 Romeo Seifert 2:01:58 5:05 12:29 20:06 24:35 32:26 39:19 46:44 1:02:57 1:07:18 1:15:42 1:22:07 1:31:06 1:49:40
WGSC 1901 5:05 7:24 7:37 4:29 7:51 6:53 7:25 16:13 4:21 8:24 6:25 8:59 18:34

1:59:41 2:01:57 2:01:09
10:01 2:16 *166

34 Urban Dieter 2:13:08 3:42 10:50 26:44 33:50 37:44 42:05 49:21 1:08:36 1:12:27 1:19:12 1:26:15 1:34:23 2:01:25
WGSC 1901 3:42 7:08 15:54 7:06 3:54 4:21 7:16 19:15 3:51 6:45 7:03 8:08 27:02

2:10:43 2:13:08
9:18 2:24

35 Florian Schinnerer 2:30:24 3:36 27:37 39:36 54:24 59:59 1:03:20 1:09:12 1:30:14 1:33:51 1:41:21 1:47:10 1:58:06 2:21:18
OLG Ströck Wien 3:36 24:01 11:59 14:48 5:35 3:21 5:52 21:02 3:37 7:30 5:49 10:56 23:12

2:28:14 2:30:24
6:56 2:09

Wolfgang Pietsch N Ang
Naturfreunde Wien
Josef Hones N Ang
HSV Ried
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Pl Name Zeit

Herren B  (38) 4,6 km  195 Hm 14 P (Forts.)

1(168) 2(170) 3(158) 4(172) 5(160) 6(159) 7(173) 8(163) 9(162) 10(164) 11(167) 12(161) 13(157)
14(175) Ziel

Axel Biel N Ang
Naturfreunde Wien

Herren C  (9) 3,3 km  150 Hm 13 P
1(168) 2(156) 3(169) 4(170) 5(158) 6(172) 7(165) 8(159) 9(160) 10(174) 11(177) 12(157) 13(175)

Ziel

1 Paul Grün 42:37 2:10 4:16 5:34 7:31 12:39 16:06 17:43 21:14 23:52 29:20 33:10 36:34 40:23
OLG Ströck Wien 2:10 2:06 1:18 1:57 5:08 3:27 1:37 3:31 2:38 5:28 3:50 3:24 3:49

42:37
2:13

2 Emil Wally 47:13 2:35 4:40 5:59 7:35 11:27 21:46 23:25 26:45 29:25 33:32 37:29 40:18 45:30
WAT-OL 2:35 2:05 1:19 1:36 3:52 10:19 1:39 3:20 2:40 4:07 3:57 2:49 5:12

47:13
1:42

3 Werner Burmann 49:03 2:57 5:25 6:38 8:27 15:24 20:22 21:47 25:26 28:21 35:06 38:27 41:36 46:49
OLC Wienerwald 2:57 2:28 1:13 1:49 6:57 4:58 1:25 3:39 2:55 6:45 3:21 3:09 5:13

49:02
2:13

4 Stefan Pollheimer 50:30 2:31 4:18 5:08 7:08 13:54 17:33 18:44 21:40 23:57 29:13 32:04 43:56 48:37
HSV Großmittel 2:31 1:47 0:50 2:00 6:46 3:39 1:11 2:56 2:17 5:16 2:51 11:52 4:41

50:30
1:52

5 Ernst Bonek 56:05 2:49 5:23 6:50 9:12 14:51 21:04 22:57 26:41 29:07 35:21 40:01 46:56 53:03
Naturfreunde Wien 2:49 2:34 1:27 2:22 5:39 6:13 1:53 3:44 2:26 6:14 4:40 6:55 6:07

56:04
3:01

6 Michael Melcher 1:09:26 4:32 7:58 11:08 14:08 23:19 28:46 30:30 35:56 39:32 47:32 53:24 59:04 1:05:23
olkfv bobomap 4:32 3:26 3:10 3:00 9:11 5:27 1:44 5:26 3:36 8:00 5:52 5:40 6:19

1:09:26 1:07:14
4:02 *166

7 Reinhard Siegert 1:20:25 4:19 7:16 8:59 11:34 19:50 25:47 30:25 35:27 39:04 52:22 57:49 1:02:31 1:13:38
WAT-OL 4:19 2:57 1:43 2:35 8:16 5:57 4:38 5:02 3:37 13:18 5:27 4:42 11:07

1:20:25
6:47

Vladimir Kolmogorov Fehlst 8:21 ----- ----- ----- 40:29 43:50 45:31 52:25 55:55 1:04:02 1:08:19 1:21:41 1:30:02
vereinslos 8:21 32:08 3:21 1:41 6:54 3:30 8:07 4:17 13:22 8:21

1:33:09
3:07

Rainer Praeceptor N Ang
Orienteering Klosterneuburg

Herren D  (8) 2,8 km  100 Hm 9 P
1(166) 2(176) 3(177) 4(174) 5(160) 6(172) 7(158) 8(169) 9(156) Ziel

1 Nils Piskorz 45:34 1:49 7:15 12:12 17:06 26:16 29:51 34:50 39:37 42:54 45:34 23:53
WAT-OL 1:49 5:26 4:57 4:54 9:10 3:35 4:59 4:47 3:17 2:39 *178

2 Mattheo Hauser 45:35 1:50 7:12 12:12 17:06 26:21 29:50 34:43 39:38 42:33 45:35 23:46 42:51
WAT-OL 1:50 5:22 5:00 4:54 9:15 3:29 4:53 4:55 2:55 3:02 *178 *156

3 Josef Skarek 56:38 2:11 6:56 8:10 12:33 27:23 30:30 35:37 41:36 52:57 56:38
LC Kapelln 2:11 4:45 1:14 4:23 14:50 3:07 5:07 5:59 11:21 3:40

4 Florian Praher 56:48 2:22 11:01 12:48 18:33 25:52 31:00 34:56 44:05 53:01 56:48
HSV OL Wiener Neustadt 2:22 8:39 1:47 5:45 7:19 5:08 3:56 9:09 8:56 3:47

5 Richard Lederer 1:45:51 4:06 18:58 21:19 29:01 1:04:12 1:10:54 1:19:31 1:29:08 1:34:59 1:45:51
WAT-OL 4:06 14:52 2:21 7:42 35:11 6:42 8:37 9:37 5:51 10:51

Ferdinand Gassner Aufg 3:08:24 3:19:33 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Naturfreunde Wien 3:08:24 11:09
Thomas Steinbrecher N Ang
vereinslos
Mario Novosel N Ang
OLG Ströck Wien

Kids Cup  (6) 2,4 km  90 Hm 10 P
1(166) 2(176) 3(177) 4(178) 5(160) 6(172) 7(158) 8(171) 9(169) 10(156) Ziel

1 Gregor Praschinger 30:50 1:48 7:01 8:01 9:48 12:50 16:35 20:19 22:59 25:04 28:17 30:49
vereinslos 1:48 5:13 1:00 1:47 3:02 3:45 3:44 2:40 2:05 3:13 2:32

2 Viktor-Miro Le Rose 42:32 2:00 7:51 9:34 11:57 14:50 22:31 28:25 31:52 34:09 38:02 42:32
WGSC 1901 2:00 5:51 1:43 2:23 2:53 7:41 5:54 3:27 2:17 3:53 4:29

3 Anika Piskorz 45:56 2:12 8:42 10:41 13:16 16:03 23:31 29:07 35:34 37:46 42:51 45:56
WAT-OL 2:12 6:30 1:59 2:35 2:47 7:28 5:36 6:27 2:12 5:05 3:04

4 Elisabeth Türk 46:02 2:43 9:11 11:02 13:36 17:37 23:30 27:52 34:04 36:55 40:11 46:01
HSV Großmittel 2:43 6:28 1:51 2:34 4:01 5:53 4:22 6:12 2:51 3:16 5:50

5 Serge Skern 53:37 3:51 12:26 14:15 17:38 23:17 29:25 33:53 39:27 42:51 46:57 53:37
Naturfreunde Wien 3:51 8:35 1:49 3:23 5:39 6:08 4:28 5:34 3:24 4:06 6:39

6 Nico Jahna 1:15:10 3:30 10:28 12:29 15:43 20:17 30:42 43:45 49:17 1:03:19 1:06:41 1:15:10
HSV OL Wiener Neustadt 3:30 6:58 2:01 3:14 4:34 10:25 13:03 5:32 14:02 3:22 8:28



WOLV-Cup 2024, Lauf 4 Sa. 23.11.2024 15:11
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Damen A  (9) 5,8 km  310 Hm 16 P
1(175) 2(157) 3(161) 4(167) 5(164) 6(163) 7(162) 8(173) 9(174) 10(170) 11(158) 12(172) 13(165)

14(159) 15(160) 16(168) Ziel

1 Anika Gassner 51:40 2:21 5:53 13:43 18:45 20:13 21:47 22:40 28:22 31:33 36:29 39:50 41:57 42:44
Naturfreunde Wien 2:21 3:32 7:50 5:02 1:28 1:34 0:53 5:42 3:11 4:56 3:21 2:07 0:47

45:11 46:47 50:50 51:39
2:27 1:36 4:03 0:49

2 Tina Tiefenböck 54:09 2:18 5:56 13:54 18:56 20:59 22:49 23:55 29:18 31:46 37:54 41:34 43:59 44:41
Naturfreunde Wien 2:18 3:38 7:58 5:02 2:03 1:50 1:06 5:23 2:28 6:08 3:40 2:25 0:42

47:04 48:33 53:14 54:09
2:23 1:29 4:41 0:54

3 Katerina Skarkova 59:18 2:39 6:34 15:33 21:11 23:10 25:14 26:23 32:33 35:06 41:11 44:33 48:18 49:02
Naturfreunde Wien 2:39 3:55 8:59 5:38 1:59 2:04 1:09 6:10 2:33 6:05 3:22 3:45 0:44

51:24 53:10 58:16 59:18
2:22 1:46 5:06 1:01

4 Kiara Piskorz 1:02:13 2:25 6:58 16:17 22:34 24:27 26:33 27:41 33:56 36:24 43:16 47:04 49:22 50:07
WAT-OL 2:25 4:33 9:19 6:17 1:53 2:06 1:08 6:15 2:28 6:52 3:48 2:18 0:45

53:19 54:45 1:01:23 1:02:13
3:12 1:26 6:38 0:49

5 Emily Adenstedt 1:04:39 2:52 7:29 17:05 23:48 25:46 28:07 29:28 36:11 39:21 46:28 49:57 52:28 53:49
Orienteering Klosterneuburg 2:52 4:37 9:36 6:43 1:58 2:21 1:21 6:43 3:10 7:07 3:29 2:31 1:21

56:31 58:17 1:03:30 1:04:38
2:42 1:46 5:13 1:08

6 Barbara Kastner 1:11:30 2:32 6:49 17:03 23:23 25:28 27:39 29:02 39:58 43:20 49:30 53:52 56:22 57:20
Naturfreunde Wien 2:32 4:17 10:14 6:20 2:05 2:11 1:23 10:56 3:22 6:10 4:22 2:30 0:58

1:01:17 1:04:45 1:10:35 1:11:30
3:57 3:28 5:50 0:54

7 Corinna Biel 1:16:20 2:42 7:04 16:45 23:28 25:36 29:36 31:04 38:38 43:04 54:10 59:11 1:01:58 1:03:08
Naturfreunde Wien 2:42 4:22 9:41 6:43 2:08 4:00 1:28 7:34 4:26 11:06 5:01 2:47 1:10

1:05:58 1:07:50 1:15:15 1:16:19
2:50 1:52 7:25 1:04

8 Elisabeth Kirchmeir 1:28:58 3:43 9:47 21:35 29:31 31:49 34:50 36:36 45:30 51:46 1:01:11 1:06:34 1:09:50 1:12:08
HSV OL Wiener Neustadt 3:43 6:04 11:48 7:56 2:18 3:01 1:46 8:54 6:16 9:25 5:23 3:16 2:18

1:15:32 1:18:22 1:27:26 1:28:57 1:24:26
3:24 2:50 9:04 1:31 *156

9 Marion Praher 2:29:14 5:29 13:48 34:52 47:09 53:05 58:40 1:01:56 1:17:01 1:25:26 1:42:15 1:59:50 2:03:44 2:05:12
HSV OL Wiener Neustadt 5:29 8:19 21:04 12:17 5:56 5:35 3:16 15:05 8:25 16:49 17:35 3:54 1:28

2:09:55 2:12:45 2:27:26 2:29:13
4:43 2:50 14:41 1:47

Damen B  (17) 4,6 km  195 Hm 14 P
1(168) 2(170) 3(158) 4(172) 5(160) 6(159) 7(173) 8(163) 9(162) 10(164) 11(167) 12(161) 13(157)

14(175) Ziel

1 Lina Buchberger 48:34 1:18 4:41 8:18 10:38 13:09 14:46 17:59 26:27 27:44 30:34 33:39 36:48 44:37
Naturfreunde Wien 1:18 3:23 3:37 2:20 2:31 1:37 3:13 8:28 1:17 2:50 3:05 3:09 7:49

47:11 48:33
2:34 1:22

2 Sona Asenbauer 52:48 1:17 4:41 8:22 11:59 14:04 16:10 19:25 28:16 29:19 32:44 35:50 39:05 47:12
Naturfreunde Wien 1:17 3:24 3:41 3:37 2:05 2:06 3:15 8:51 1:03 3:25 3:06 3:15 8:07

51:09 52:47
3:57 1:38

3 Gudrun Englmaier 55:09 1:33 6:57 11:07 13:36 15:27 17:22 20:57 30:30 31:41 35:05 38:14 41:31 50:15
OLC Wienerwald 1:33 5:24 4:10 2:29 1:51 1:55 3:35 9:33 1:11 3:24 3:09 3:17 8:44

53:52 55:09
3:37 1:16

4 Marina Skern 1:01:32 1:32 5:57 10:47 13:08 15:36 18:30 22:31 32:20 34:20 38:58 42:17 46:07 55:15
Naturfreunde Wien 1:32 4:25 4:50 2:21 2:28 2:54 4:01 9:49 2:00 4:38 3:19 3:50 9:08

58:40 1:01:31
3:25 2:51

5 Birgit Gollmann 1:12:03 2:03 7:05 12:54 15:59 18:50 21:17 25:38 37:10 39:10 43:30 47:26 52:17 1:03:46
Naturfreunde Wien 2:03 5:02 5:49 3:05 2:51 2:27 4:21 11:32 2:00 4:20 3:56 4:51 11:29

1:10:05 1:12:03
6:19 1:57

6 Sonja Wlcek 1:15:50 2:02 6:38 11:53 14:55 17:33 19:44 24:39 38:33 40:02 46:11 50:11 54:29 1:05:55
WAT-OL 2:02 4:36 5:15 3:02 2:38 2:11 4:55 13:54 1:29 6:09 4:00 4:18 11:26

1:13:30 1:15:49
7:35 2:19

7 Ingrid Adenstedt 1:17:20 2:13 8:20 13:52 17:49 20:49 23:37 28:36 39:58 41:41 45:55 50:09 55:03 1:09:34
Orienteering Klosterneuburg 2:13 6:07 5:32 3:57 3:00 2:48 4:59 11:22 1:43 4:14 4:14 4:54 14:31

1:14:51 1:17:19 4:30
5:17 2:28 *156

8 Eva Tagesen 1:21:16 2:15 15:30 20:13 24:04 26:58 29:42 33:39 45:07 46:45 51:11 55:42 1:00:06 1:14:16
WAT-OL 2:15 13:15 4:43 3:51 2:54 2:44 3:57 11:28 1:38 4:26 4:31 4:24 14:10

1:19:16 1:21:16
5:00 1:59

9 Veronika Naskau 1:34:51 4:02 14:20 20:12 27:58 31:29 34:39 39:18 54:14 56:15 1:01:42 1:07:15 1:13:53 1:28:21
HSV Pinkafeld 4:02 10:18 5:52 7:46 3:31 3:10 4:39 14:56 2:01 5:27 5:33 6:38 14:28

1:32:36 1:34:50
4:15 2:14



WOLV-Cup 2024, Lauf 4 Sa. 23.11.2024 15:11
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Damen B  (17) 4,6 km  195 Hm 14 P (Forts.)

1(168) 2(170) 3(158) 4(172) 5(160) 6(159) 7(173) 8(163) 9(162) 10(164) 11(167) 12(161) 13(157)
14(175) Ziel

10 Helga Tezarek 1:40:05 3:39 10:13 16:54 20:53 24:31 27:28 33:32 50:17 53:02 59:12 1:04:07 1:12:12 1:27:15
Orienteering Klosterneuburg 3:39 6:34 6:41 3:59 3:38 2:57 6:04 16:45 2:45 6:10 4:55 8:05 15:03

1:34:23 1:40:05
7:08 5:41

11 Sonja Springer-Venhauer 2:02:48 5:01 12:45 20:34 24:37 32:29 39:20 46:44 1:02:57 1:07:20 1:15:59 1:22:13 1:31:10 1:49:44
OLCU Viktring 5:01 7:44 7:49 4:03 7:52 6:51 7:24 16:13 4:23 8:39 6:14 8:57 18:34

1:59:57 2:02:47
10:13 2:50

12 Bernadette Auersperg 2:15:12 5:17 12:47 28:49 35:21 39:26 43:48 51:35 1:10:35 1:14:08 1:21:24 1:28:36 1:36:13 2:03:37
WGSC 1901 5:17 7:30 16:02 6:32 4:05 4:22 7:47 19:00 3:33 7:16 7:12 7:37 27:24

2:12:32 2:15:11
8:55 2:39

13 Katrin Marquetant 2:16:27 6:26 14:10 30:54 36:31 40:53 44:53 53:00 1:11:51 1:15:28 1:22:33 1:29:20 1:37:29 2:04:32
WGSC 1901 6:26 7:44 16:44 5:37 4:22 4:00 8:07 18:51 3:37 7:05 6:47 8:09 27:03

2:13:48 2:16:27
9:16 2:38

14 Elisabeth Lerch-Muss 2:30:49 3:49 27:45 39:38 54:41 59:52 1:03:09 1:09:06 1:29:54 1:33:48 1:41:19 1:47:00 1:57:42 2:21:48
WGSC 1901 3:49 23:56 11:53 15:03 5:11 3:17 5:57 20:48 3:54 7:31 5:41 10:42 24:06

2:27:36 2:30:49
5:48 3:12

15 Ilona Seifert 2:31:27 3:52 27:45 39:19 54:35 1:00:03 1:03:26 1:09:31 1:30:23 1:33:42 1:41:04 1:47:43 1:58:03 2:21:38
WGSC 1901 3:52 23:53 11:34 15:16 5:28 3:23 6:05 20:52 3:19 7:22 6:39 10:20 23:35

2:28:07 2:31:27
6:29 3:19

Polina Lyatoshinsky N Ang
OLC Wienerwald
Mika Asenbauer N Ang
Naturfreunde Wien

Damen C  (13) 3,3 km  150 Hm 13 P
1(168) 2(156) 3(169) 4(170) 5(158) 6(172) 7(165) 8(159) 9(160) 10(174) 11(177) 12(157) 13(175)

Ziel

1 Annina Urbanek 44:24 1:51 4:57 6:46 8:26 13:13 16:23 17:44 21:31 23:48 32:00 35:04 38:00 42:16
Naturfreunde Wien 1:51 3:06 1:49 1:40 4:47 3:10 1:21 3:47 2:17 8:12 3:04 2:56 4:16

44:23
2:07

2 Elisabeth Knapp 44:52 2:00 4:02 5:12 7:13 12:33 16:03 18:07 21:42 24:25 30:01 33:58 37:47 42:10
Orienteering Klosterneuburg 2:00 2:02 1:10 2:01 5:20 3:30 2:04 3:35 2:43 5:36 3:57 3:49 4:23

44:51
2:41

3 Guni Palme 49:40 2:35 4:52 6:00 8:07 13:19 16:54 18:46 22:57 25:41 31:46 35:58 39:48 47:18
OLC Wienerwald 2:35 2:17 1:08 2:07 5:12 3:35 1:52 4:11 2:44 6:05 4:12 3:50 7:30

49:40
2:21

4 Sandra Ujvari 51:20 2:35 4:47 6:17 8:27 15:12 18:59 20:35 24:49 27:53 34:19 39:01 42:18 49:05
Naturfreunde Wien 2:35 2:12 1:30 2:10 6:45 3:47 1:36 4:14 3:04 6:26 4:42 3:17 6:47

51:19
2:14

5 Anna Skern 51:32 2:13 4:54 6:33 8:36 13:49 17:43 19:26 24:00 27:23 33:40 38:16 42:08 48:32
Naturfreunde Wien 2:13 2:41 1:39 2:03 5:13 3:54 1:43 4:34 3:23 6:17 4:36 3:52 6:24

51:32
2:59

6 Riki Tiefenböck 56:06 4:08 6:48 8:51 11:01 16:58 20:15 23:52 27:57 30:22 35:21 39:11 47:28 53:06
Naturfreunde Wien 4:08 2:40 2:03 2:10 5:57 3:17 3:37 4:05 2:25 4:59 3:50 8:17 5:38

56:06
2:59

7 Kathrin Kollndorfer 57:05 1:48 4:40 5:49 10:20 15:59 24:54 27:18 30:30 33:14 38:50 41:46 49:26 55:07
HSV OL Wiener Neustadt 1:48 2:52 1:09 4:31 5:39 8:55 2:24 3:12 2:44 5:36 2:56 7:40 5:41

57:05
1:57

8 Eva-Maria Unger 1:00:43 2:47 5:45 7:11 9:40 16:13 19:43 24:18 28:15 31:32 36:38 45:52 53:03 58:20
vereinslos 2:47 2:58 1:26 2:29 6:33 3:30 4:35 3:57 3:17 5:06 9:14 7:11 5:17

1:00:43
2:22

9 Gaby Finder 1:05:25 2:20 4:47 6:59 9:17 14:53 18:43 20:10 24:07 36:16 44:35 48:49 56:19 1:02:13
OLC Wienerwald 2:20 2:27 2:12 2:18 5:36 3:50 1:27 3:57 12:09 8:19 4:14 7:30 5:54

1:05:25
3:11

10 Sabine Hilbert 1:17:13 4:15 7:26 9:44 12:37 30:52 35:19 37:11 42:14 45:33 54:00 1:00:15 1:05:11 1:13:09
Naturfreunde Wien 4:15 3:11 2:18 2:53 18:15 4:27 1:52 5:03 3:19 8:27 6:15 4:56 7:58

1:17:12
4:03

Margit Kovacs N Ang
OLT Transdanubien
Lucija Perktold N Ang
vereinslos



WOLV-Cup 2024, Lauf 4 Sa. 23.11.2024 15:11
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Damen C  (13) 3,3 km  150 Hm 13 P (Forts.)

1(168) 2(156) 3(169) 4(170) 5(158) 6(172) 7(165) 8(159) 9(160) 10(174) 11(177) 12(157) 13(175)
Ziel

Anna Pietsch N Ang
Naturfreunde Wien

Damen D  (4) 2,8 km  100 Hm 9 P
1(166) 2(176) 3(177) 4(174) 5(160) 6(172) 7(158) 8(169) 9(156) Ziel

1 Ulrike Roder 47:04 2:47 9:35 11:20 17:23 24:42 29:41 33:51 39:29 42:48 47:03
HSV Ried 2:47 6:48 1:45 6:03 7:19 4:59 4:10 5:38 3:19 4:15

2 Petra Fink 54:13 3:03 9:45 11:09 17:09 31:48 35:44 41:34 47:20 50:14 54:13
HSV Langenlebarn 3:03 6:42 1:24 6:00 14:39 3:56 5:50 5:46 2:54 3:59

3 Sabine Fuss 1:01:15 3:10 10:26 22:59 29:17 37:30 42:14 47:33 53:33 56:52 1:01:14
vereinslos 3:10 7:16 12:33 6:18 8:13 4:44 5:19 6:00 3:19 4:22

4 Sissi Samec 1:31:55 2:58 9:32 11:15 16:57 1:00:35 1:10:49 1:16:44 1:22:40 1:27:38 1:31:55
vereinslos 2:58 6:34 1:43 5:42 43:38 10:14 5:55 5:56 4:58 4:17


